
ZARZĄDZENIE NR 229/20 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2020 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania i wdrożenia nowego systemu gospodarki odpadami na 
terenie Gminy Stronie Śląskie 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół w składzie:  

1. Lech Kawecki - Zastępca Burmistrza- Przewodniczący Zespołu, 

2. Grażyna Konopka - Skarbnik Gminy, 

3. Tomasz Olszewski-Sekretarz Gminy, 

4. Andrzej Konarski - Kierownik Referatu Finansów i Podatków, 

5. Krzysztof Bugajski - Specjalista ds. Inwestycji i Gospodarki Komunalnej, 

6. Józef Kałużny - Inspektor ds. Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej, 

7. Ewelina Sosnowska-Ambroziak - Specjalista ds. Windykacji, Podatków i Opłat Lokalnych, 

8. Tomasz Mazurek - Główny Specjalista, 

9. Karin Knop - Inspektor ds. Rozliczeń i Podatku VAT, 

10. Jacek Zegarowicz - komendant Straży Miejskiej. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1. podjęcie działań mających na celu uszczelnienie systemu gospodarki odpadami komunalnymi, poprzez 
weryfikację danych zawartych w deklaracjach o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

2. przygotowanie danych w oparciu, o które zostanie sporządzona specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia do przetargu na zagospodarowanie odpadów komunalnych. 

§ 3. Posiedzenia Zespołu zwołuje się z częstotliwością i w składzie wynikającym z bieżących potrzeb. 

§ 4. Z posiedzeń Zespołu sporządzane są pisemne protokoły obejmujące ustalenia i przyjęte stanowiska. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

Id: B7A43322-A09F-45B5-A475-48AD0B95756B. Podpisany Strona 1


		2020-01-27T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




